VIGILADA MINEDUCACION"

SEDE

Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Berastegui
Campus Lorica
Campus Lorica
Campus Lorica
Campus Lorica
Campus Lorica
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria

PROGRAMA

Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Ingenieria de Alimentos

Ingenieriade Alimentos

Ingenieria de Alimentos

Ingenieriade Alimentos

Medicina Veterinariay Zootecnia
Medicina Veterinariay Zootecnia
Ingenieria de Sistemas

Licenciatura En Educacién Infantil
Licenciatura En Educacion Infantil
Licenciatura En Educacidn Infantil
Licenciatura En Educacion Infantil
Acuicultura

Acuicultura

Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Adminis. en Finanzas y Negocios Internac
Administracién en Salud

Administracion en Salud

JORNADA
Sabado
Sabado
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Diurna

Diurna
Sébado
Sabado
Sabado
Sébado
Sabado
Sébado
Sabado

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTROY CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-I

PIN

1832531494252176119
1670610462521321325
2297412212521370019
2217819792521931254
1123103704252154183
1082583802521621791
1758491725217096712
1227307342252140139
1507610257252194548
1262187950252197594
1532523456252156169
1131752941252104961
1862992581252146129
1521988477252176217
3214094882521661439
1461256492252119150
1883459821252134110
2222597252521563918
2786014802521226749
1506561894252135152
1270205810252136168
1968050698252187391

acreditada

INSTITUCIONAQIQ.QAENI_E

Res. MEN 2956 de 22 de marzo de

PUNTAIJE
281,5000
281,5000
279,0000
278,6250
278,1250
278,1250
323,6640
323,6600
280,0000
268,8000
268,7500
267,8000
266,9000
272,6940
272,6900
327,0000
326,7500
326,7500
326,5000
326,5000
288,5000
287,5000

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 76-103 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



VIGILADA MINEDUCACION"

SEDE

Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria

PROGRAMA
Administracion en Salud
Bacteriologia
Bacteriologia
Bacteriologia
Bacteriologia
Bacteriologia

Biologia

Biologia

Derecho

Derecho

Derecho

Enfermeria

Estadistica

Estadistica

Estadistica

Fisica

Geografia

Geografia

Geografia

Ingenieria Agrondmica
Ingenieria Agrondmica
Ingenieria Ambiental

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

JORNADA
Sabado
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

OFICINA DE ADMISIONES, REGISTROY CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-I

PIN

1830611798252160542
1442703105252110638
2048171473252133227
1241805680252154111
1770477534252109645
1360669163252134120
1668761119252185126
1175962150252116108
1204201860252177119
1999157611252181228
1610246545252154170
1969896270252194323
1158832242252145458
1518554010252184143
1394623310252196236
1922090338252193206
1818831927252129109
1176461452521531108
1124299000252144143
1579662236252161469
2533957525218015592
2971027972521371349

acreditada

INSTITUCIONAQIQ.QAENI_E

Res. MEN 2956 de 22 de marzo de

PUNTAIJE
287,5000
335,5000
334,0000
333,5000
332,5000
332,0000
309,6000
309,3000
341,0000
340,2500
340,0000
331,5000
282,7500
282,5000
282,0000
286,0000
287,5000
287,5000
287,5000
301,2500
300,7500
329,3500

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 76-103 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



VIGILADA MINEDUCACION"

SEDE

Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria

PROGRAMA
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria Ambiental
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria de Sistemas
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Industrial
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecénica
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecénica
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica
Ingenieria Mecanica

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

JORNADA
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

Diurna

OFICINA DE ADMISIONES, REGISTROY CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-I

PIN

1429752592252148190
1302572347252198141
9915969852521281487
9938177122521901429
1111926688252187782
1760450492521821704
1598067812521578222
1530660264252133104
1328127008252174486
1209707692521686456
1277248951252114116
1367919910252148904
1141889461252104128
1745700361252157247
1170944549252120339
1417596976252172166
1796539694252116163
1003626522252189656
1998649608252161199
1321245420252123456
1357656680252162111
1295842009252175194

acreditada

INSTITUCIONAQIQ.QAENI_E

Res. MEN 2956 de 22 de marzo de

PUNTAIJE
329,1000
328,8000
328,5000
328,4000
326,3000
349,5000
349,0000
348,2500
347,5000
347,0000
345,7500
347,5000
347,0000
346,5000
329,7500
329,0000
328,7500
328,7500
328,0000
327,5000
327,2500
327,0000

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 76-103 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



VIGILADA MINEDUCACION"

SEDE

Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria

PROGRAMA

Ingenieria Mecanica

Ingenieria Mecanica

LICEN CIENCIASNATURALESYEDU AMBIENTA
LICEN CIENCIAS NATURALESYEDU AMBIENTA
LICEN CIENCIAS NATURALESYEDU AMBIENTA
LIC EN CIENCIAS SOCIALES

LICEN CIENCIASSOCIALES

LIC EN EDUCACION ARTISTICA

LICEN LENGUAS EXTRAN CON ENFAEN INGLES
LICEN LENGUAS EXTRAN CON ENFAEN INGLES
LICEN LITERATURAY LENGUA CASTELLANA
LICEN LITERATURAY LENGUA CASTELLANA
Lic. Educacion Fisica Recreaciény Depor

Lic. Educacion Fisica Recreaciony Depor

Lic. Educacion Fisica Recreaciony Depor

Lic. Educacion Fisica Recreaciény Depor

Lic. Educacion Fisica Recreaciony Depor
Licenciatura En Educacion Infantil

Licenciatura En Educacidn Infantil
LICENCIATURA EN INFORMATICA
LICENCIATURAEN INFORMATICA
Matematicas

JORNADA
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Tarde - Noche
Tarde - Noche
Diurna
Diurna
Diurna

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTROY CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-I

PIN

1165653252116985014
1699337926252186122
1479336777252112134
1543863212252108162
1609574997252197518
1594282003252158578
3366754342521805916
1698798865252159403
1797373397252118202
1768387992252187561
7262500122521902116
1316411123252144110
1152119314252134104
1578602606252139206
1306109820252174211
1223225981252113190
1474292528252156154
1601856025216633444
1157311312252139100
2688120222521061621
2067896816252137185
1181451622521842099

acreditada

INSTITUCIONAQIQ.QAENI_E

Res. MEN 2956 de 22 de marzo de

PUNTAIJE
325,2500
324,7500
291,2500
290,7500
290,7500
296,5000
293,5000
589,0000
351,2500
351,2500
316,0000
315,5000
287,7500
287,5000
285,5000
284,5000
284,5000
291,8000
290,5000
306,0000
305,7500
304,0000

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 76-103 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



VIGILADA MINEDUCACION"

SEDE

Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Monteria
Campus Sahagun
Campus Sahagun
Campus Sahagun

PROGRAMA

Matematicas

Matematicas

Matematicas

Quimica

Quimica

Quimica

Quimica

Tecnologia en Regencia De Farmacia
Tecnologia en Regencia De Farmacia
Tecnologia en Regencia De Farmacia
Tecnologia en Regencia De Farmacia
Licenciatura En Educacidn Infantil
Licenciatura En Educacion Infantil
Licenciatura En Educacidn Infantil

JORNADA
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Diurna
Nocturna
Nocturna
Nocturna
Nocturna

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA
OFICINA DE ADMISIONES, REGISTROY CONTROL

ADMITIDOS SEGUNDO LLAMADO 2022-I

PIN

1037072512521931754
1355709530252145158
1154953663252153471
1290599422521605824
9775830202521451401
1646525886252141178
1789042228252148635
7206584352521141785
1908522173252119162
1332316115252144196
1968621986252148467

Tarde - Noche 1460252207252120182
Tarde - Noche 1520440970252189166
Tarde - Noche 1848114057252131883

acreditada

INSTITUCIONAQIQ.QII!EN“T_E

Res. MEN 2956 de 22 de marzo de

PUNTAIJE
303,0000
302,5000
301,7500
288,0000
284,0000
282,0000
281,0000
280,0000
278,5000
278,5000
278,5000
255,0000
254,6500
254,6500

Por una universidad con calidad, moderna e incluyente
Carrera 6*. No. 76-103 Monteria NIT. 891080031-3 - Teléfono: 7860300 - 7860920 www.unicordoba.edu.co

TIPO_PRUEBA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
ANTIGUA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA
NUEVA



